
PH284D

www.phonocar.com

35 mm

82 mm

163 mm
02

/2
01

9

4 KANÄLE
WATT MAX 4x70   

Kleine Größen

Der Kleinste der HED-Linie:
Extrem vielseitig einsetzbar. Keine Kompromisse bei der 
Klangqualität

Breite Kompatibilität
Dank unserer speziellen Kabelsätze kann der Verstärker in 
einer Vielzahl von Fahrzeugen installiert werden.
Auf der Website findet Ihr den Bausatz für Ihr Auto:
www.phonocar.de

ISO UNI-Verbindungen

Viele Einsatzmöglichkeiten
Verwandeln das Original-Audiosystem Ihres Autos, indem 
sie  seine Dynamik und Effizienz erhöhen, ohne die 
Kabelverbindung und die Lautsprecher zu verändern.

KLASSE D VERSTÄRKER 

COD
STEREO-LEISTUNG FREQUENZ-GANG

Hz
EINGANG

POWER REMOTE
CROSSOVER

VERBINDUNGEN KABEL-LÄNGE
cm

ABMESSUNG
mmWATT MAX WATT rms LOW LEVEL HIGH PASS LOW PASS

PH284D 4x70(4 Ω) 4x35 (4 Ω) 10 > 22000 50 W max Automatisch / +12V 100 Hz 100 Hz ISO 50 82 x 163 x 35

• Versorgung 11 > 14,4 V  • Verzerrung < 0,2% 
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